
in
fo

@
ex

te
ry

.c
om

 

 
 

 

www.extery.lv

Visas tiesības aizsargātas © EXTERY OÜ       

VOOG krēsls

Dizains:
Kersti Lootus

Krēsls kā ainavas dizaina elements. Parka krēsls ar 
atzveltni ar līkumainu siluetu, kas it kā plūstu no 
zemes. Harmoniskais un plūstošais Voog pamodina 
uzmanību, ar tās nevainojamo apdari un diskrētumu 
iekļaujas ainavā plūstošā formā. Voog solu kolekcijā 
pieejams klasisks trīsvietīgs soliņš, krēsls kā arī ērtais 
divvietīgs zvilnis.



info@extery.com www.extery.lv

VOOG krēsls

ĪPAŠĪBAS

KOKS

IZMĒRI

METĀLS UZSTĀDĪŠANA

Voog krēsls ir paredzēts ērtām pauzītēm, izbaudīt 
mirkļus ar grāmatu vai laba pavadoņa sabiedrībā.

Voog raksturo plūstošs un harmonisks siluets.

Zem seguma paslēpti montāžas stiprinājumi.

Izturīga IP67 LED apgaismojuma pievienošanas iespēja.

Stiprinājuma vietas nav uzkrītoši manāmas.

Karsti cinkots un pulverkrāsots tērauda rāmis un augstas
kvalitātes bez zaru koka materiāls padara produktu ļoti
izturīgu pret laikapstākļiem un lietošanu.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, 
rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie 
risinājumi.

Koksnes izvēle ir dubulti eļļots un bez zariem 
termiski apstrādāts osis un dabīgs bezzaru 
tropiskais koks.

Karsti cinkotā tērauda konstrukcija ir pārklata ar 
pulvera pārklājumu. Karsti cinkots tērauds atbilst 
ISO 1461:2009 standartam.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:

Materiāla marķējums - produkta kods:
a-         termiski apstrādāts osis
t-         tropiskais koks
m-       krāsota priede

Leģendas izmantošanas piemērs krēslam 
no tropiskās koksnes: VOGB75-t

Tropiskais koksTermiski apstrādats 
osis (eļļots)

Stiprināšana ar enkurskrūvēm pie 
betona pamata ~ 180 mm zem seguma.

RAL 7016
ar antigrafiti 
komponentu

RAL 7039 RAL 9005

Voog krēsls - VOGB75
Voog krēsls - VOGB75-LED

RAL 7047Krāsota priede 
RAL 7047

670750

45
0

18
0

84
4


